1

证券代码：600502         证券简称：安徽建工         编号：2023-083

安徽建工集团股份有限公司

关于项目中标的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

近日，本公司及本公司所属子公司安徽建工三建集团有限公司、安徽省公路桥

梁工程有限公司、安徽建工交通航务集团有限公司、安徽建工王家坝建设投资有限

公司收到项目中标通知书。具体情况公告如下：

一、阜阳铁空枢纽现代服务业项目—阜阳智谷产业园项目（B 区）设计施工总

承包

中标人：安徽建工集团股份有限公司（牵头人）与同济大学建筑设计研究院（集

团）有限公司、安徽建工王家坝建设投资有限公司、安徽建工交通航务集团有限公

司联合体

项目概况：该项目位于阜阳市铁空片区，项目建设内容包括土建、装饰、室外

工程、供配电、智能化等与本项目相关的所有内容。

中标价：11.52 亿元

工期：900 日历天

二、人民智能产业园项目

中标人：安徽建工集团股份有限公司（牵头人）与安徽建工王家坝建设投资有

限公司联合体

项目概况：该项目位于阜阳市太和县，项目建设内容包括厂房、科研中心、室

外道路、给排水、景观绿化、强弱电工程等室外附属设施。

中标价：9.03 亿元

工期：1095 日历天

三、524 国道秀洲王江泾至新塍公路工程 TJ01 标段

中标人：安徽省公路桥梁工程有限公司

项目概况：该项目位于嘉兴市秀洲区，项目建设内容包括桥梁及相应路基、路

面等土建工程内容（不含交安设施、照明工程、绿化工程）及缺陷责任期的缺陷修

2

复。

中标价：6.56 亿元

工期：1080 日历天

四、合肥先进光源国家重大科技基础设施项目—基础设施建设施工总承包、合

肥先进光源配套工程项目施工总承包（一标段）

中标人：上海建工一建集团有限公司（牵头人）与安徽建工三建集团有限公司

联合体

项目概况：该项目位于合肥市长丰县，项目建设内容包括光源主体建筑、能源

中心、技术安全楼、环境监测站、气瓶间、大门、临时工程、大市政接驳等，并配

套建设道路、围墙、景观、路灯等相关附属设施。

中标价：7.22 亿元

工期：730 日历天

特此公告。

安徽建工集团股份有限公司董事会

2023 年 12 月 23 日